In emphraxibus viscerum:

Rec. Unguenti Hydrarg. ciner. *drachm. tres*

Adipis suill. *rec. unc. semis (— unam).*

M. exactiss. in unguentum.

D. S. Hypochondrium (ubi pars tumens, adfecta) ad magnitudinem nucis avell. bis in die vel pro re nata omni secunda die) inungendum.

Cum oleo, vel unguento Juniperi, oleo Terebinthinae, in ascite; cum Ammonia pura liquida, ad solvendo tumores sic dietos frigidos; cum linimento sapon.-camphorato, in pleuropneumonia rheumatica, persistente adhuc affrieto; cum tinctura Digital. purp. et Cantharidum, in pleuritide recidiva, abeunte

in hypoclepsin; cum extracto Cicutae in pyoblennorrhoea vesicogenitali; cum Digitali, in ascite; cum oleo cocto Hyoscyami, in febre rheum.-catarrhali, insurgentibus gravibus symptomatibus, cephalaea rebelli, coryza et narium obstipatione:

Rec. Unguenti neapol. drachm. unam

Olei cocti Hyoscyami drachm. duas.

M. S. Pro frictione regionis frontalis et temporalis saepius de die.

Sumebantur drachmae sex olei Hyoscyami, et unguenti neapolitani drachmae duae, in rheumatismo articulari afebrili genu in transudationem tendente. Drachma una unguenti dicti et drachmae sex olei H. in rheumatismo articulari inflammatorio sumebantur usui.

In podosteritide scrofuloso-medorrhoica; in rheumatismo capitis et colli:

Rec. Unguenti Hydrarg. ciner. drachm. duas

Olei cocti Hyoscyami unc. semis

Laudani liquid. Sydenhami drachm. semis.

M. f. linimentum.

S. Illiniantur (in priori casu) partes adfectae in diebus tribus, et ligentur post singulam unctionem panno laneo; (in secundo casu) illiniatur bis de die regio auris et nucae.

Cum extracto Conii maculati, in orchitide traumatica, jam sub finem medclae, epididymide cum testibus quidquam magis accuminatis. Vide *Cicuta*.

Cum tinctura Digital. purp. methodo endermatica, in pleuro-pneumonia rheumatico-catarrhali, ad producta (hepatisationem et exsudatum) discutienda:

Rec. Unguenti Hydrargyri ciner. drachm. duas

Tinct. Digital. purp. scrupul. unum

Adipis suill. unc. semis.

M. f. unguentum.

S. Adplicandum bis de die plagae ex vesicante relictae.

Cum olei Hyoscyami uncia una, et extracti Conii macul. drachma dimidia, pro unguenti neapol. drachmis tribus, in rheumatismo inflammatorio fixo, bis de die inungebatur magnitudine nucis avellanac. In casibus similibus partes unctae stupa cannabina involvebantur.

Emplastrum mercuriale.

In iisdem fere morborum formis locum habuit, ac mercuriale unguentum, et pro hoc noctis tempore suspenso, adplicabatur, e. gr. in syphilide universali cum doloribus osteocopis: